
 
UCHWAŁA Nr XX.298.2017 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 
z dnia 26 czerwca 2017r. 

 
w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniu ratowniczym              
i szkoleniu pożarniczym członka ochotniczej straży pożarnej 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  24 sierpnia 1991 r. 
o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 736), Rada Miejska w Tłuszczu 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniu ratowniczym dla członka 
ochotniczej straży pożarnej z terenu Gminy Tłuszcz w kwocie 14 zł (słownie złotych: 
czternaście) za jedną godzinę. 
 

§ 2 
 
Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego za udział w szkoleniu pożarniczym 
organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę dla członka ochotniczej straży 
pożarnej z terenu Gminy Tłuszcz w kwocie 9 zł (słownie złotych: dziewięć) za jedną godzinę. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 4 
 

Traci moc uchwała nr XX.221.2012 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 28 grudnia 2012 r.       
w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniu ratowniczym i szkoleniu 
pożarniczym członka ochotniczej straży pożarnej. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XX.298.2017 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 26 czerwca 2017r.           
w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniu ratowniczym               
i szkoleniu pożarniczym członka ochotniczej straży pożarnej 
 
Zgodnie z ustawą z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. U.               
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) rada gminy ustala wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla 
członków ochotniczej straży pożarnej za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu 
pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę.  
Projekt uchwały nie zmienia wysokości ekwiwalentu ustalonego uchwałą nr XX.221.2012 r.    
z dnia 28 grudnia 2012 r. Rady Miejskiej w Tłuszczu, a jedynie dostosowuje do wymogu 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, jako akt prawa 
miejscowego. 

 


	UCHWAŁA Nr XX.298.2017

